1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2018

RESULTADO DEFINITIVO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas

pelo Edital Nº 001 de 2018 que normatiza o Concurso Público da CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG vem,

após a verificação de regularidade, apresentar:

   Resultado definitivo dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição.

1  - Candidatos com pedidos de isenção deferidos.

INSCRICAO NOME CARGO

105769 ADRIANE CRISTINA APARECIDA FERREIRA RAMOS AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

105773 ADRIANE CRISTINA APARECIDA FERREIRA RAMOS AGENTE DE PROTOCOLO

105779 ADRIANE CRISTINA APARECIDA FERREIRA RAMOS TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106184 ALESSANDRA SILVA BARBOSA AGENTE DE PROTOCOLO

107748 ALEXANDER PUGA AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

106041 ANA PAULA COSTA DE CASTRO TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106041 ANA PAULA COSTA DE CASTRO TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106263 ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106263 ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105894 ANDREIA DE OLIVEIRA RODRIGUES AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

105898 ANDREIA DE OLIVEIRA RODRIGUES TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105836 ANGELITA DE SOUSA CALDAS AGENTE DE PROTOCOLO

105835 ANGELITA DE SOUSA CALDAS TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105638 BILLIDHOL DE OIVEIRA MATEUS AGENTE DE PROTOCOLO

105642 BILLIDHOL DE OIVEIRA MATEUS ASSESSOR CERIMONIAL

106417 BRUNA MARTINS RODRIGUES AGENTE DE PROTOCOLO

105634 CARLOS AUGUSTO GUIMARAES DE SOUZA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106170 CAROLINI VIEIRA DE ALMEIDA AGENTE DE PROTOCOLO

106171 CAROLINI VIEIRA DE ALMEIDA RECEPCIONISTA

105709 CHARLES ALVES DA SILVA AGENTE DE PROTOCOLO

106516 CHARLES ALVES DA SILVA ASSESSOR CERIMONIAL

105982 DAIANA PAULA POVOA ALVES AGENTE DE PROTOCOLO

105967 DAIANA PAULA POVOA ALVES TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106191 DANIEL MARQUES DE ASSIS CONTROLADOR INTERNO

106395 DANIELE DA SILVA MACHADO TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105821 DANILO DOS SANTOS COSTA TÉCNICO DE INFORMÁTICA

106176 DÉBORA ALVARENGA RODOVALHO AGENTE DE PROTOCOLO

106173 DÉBORA ALVARENGA RODOVALHO TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105951 DIÓGENES CLAUDINO DA SILVA ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

105806 EDUARDO DE OLIVEIRA LUCENA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105731 EDUARDO DE SOUZA SALES TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

1

105899 ELDER MARCIO SOUSA SERQUEIRA ASSESSOR CERIMONIAL

106133 EMERSON DE ANDRADE AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

105783 ERINELDO AMARAL AGENTE DE PROTOCOLO

106371 FABYANE COTRIM SOUZA AGENTE DE PROTOCOLO

105672 FLÁVIA MIRANDA DE OLIVEIRA ROCHA AGENTE DE PROTOCOLO

105672 FLÁVIA MIRANDA DE OLIVEIRA ROCHA AGENTE DE PROTOCOLO

106485 GABRIEL GONÇALVES SUTTER MOREIRA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106471 GLAUBER ALVES DA SILVA AGENTE DE PROTOCOLO

106002 GLENDA MUNIZ SILVA AGENTE DE PROTOCOLO

105997 GLENDA MUNIZ SILVA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106102 GUSTAVO ANTUNES DE SOUZA AGENTE DE PROTOCOLO

105657 HELI HEROS TEODORO DE ASSUNCAO AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

105654 HELI HEROS TEODORO DE ASSUNCAO ASSESSOR CERIMONIAL

105710 HELVIS ANTONIO DA ROCHA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105917 JORGE AUGUSTO MATIAS DA SILVA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105767 LARA CRISTINA CLEMENTE AGENTE DE PROTOCOLO

106413 LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA AGENTE DE PROTOCOLO

106593 LILIANE MARIA DE OLIVEIRA PIRES TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106045 LINCOLN MIRANDA DOS SANTOS AGENTE DE PROTOCOLO

106025 LINCOLN MIRANDA DOS SANTOS TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106213 LORRANE BARBOSA ALVES ASSESSOR CERIMONIAL

106589 LUIZ ROGÉRIO DE OLIVEIRA PIRES AGENTE DE PROTOCOLO

105677 MAJORIE DE SOUZA PEREIRA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105838 MARCELO MARQUES FERREIRA AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

106195 MARCELO SANTOS LIMA AGENTE DE PROTOCOLO

106209 MARCELO VIEIRA AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

106274 MARCIA DIVINA CRUVINEL CARNEIRO AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

105653 MARCIA DIVINA CRUVINEL CARNEIRO TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106550 MARIANA NAYA DE BRITO RAMOS TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106145 MAURA TEIXEIRA NEVES DE ANDRADE AGENTE DE PROTOCOLO

106581 MAXSUEL LANDA DA SILVA AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

106521 PAMELA DE SOUSA SILVA AGENTE DE PROTOCOLO

106520 PAMELA DE SOUSA SILVA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105927 PATRICIA GOULART RECEPCIONISTA

105704 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA AGENTE DE PROTOCOLO

105704 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA AGENTE DE PROTOCOLO

105827 PEDRO HENRIQUES RODRIGUES DE ARAUJO AGENTE DE PROTOCOLO

105707 RAFAELA CRISTINA FERREIRA AGENTE DE PROTOCOLO

106420 REGINALDO MAGELA SANTOS CARRIJO AGENTE DE PROTOCOLO

105748 RENATA ALVES DA SILVA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106510 RICARDO DO NASCIMENTO AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

105855 RICARDO DO NASCIMENTO CONTROLADOR INTERNO

108308 ROBERTO LOPES DE UZEDA AGENTE DE PROTOCOLO

106321 ROBERTO LOPES DE UZEDA ASSESSOR CERIMONIAL

106000 RODRIGO FREITAS BISPO DE SOUZA TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

105759 ROMILSON DE JUSUS ASSUNÇÃO FERREIRA ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

105761 ROMILSON DE JUSUS ASSUNÇÃO FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

105923 RÚBIA CLÁUDIA SANTOS DO ROSÁRIO AGENTE DE PROTOCOLO

106079 SIRLEY CARVALHO OLIVEIRA AGENTE DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

105800 VITOR HUGO SANTOS TÉCNICO DE APOIO AOS GABINETES

106284 VIVIANNY MORAIS DE OLIVEIRA MARQUES ASSESSOR CERIMONIAL

106286 VIVIANNY MORAIS DE OLIVEIRA MARQUES AGENTE DE PROTOCOLO

1

106204 WALKIRIA APARECIDA DA SILVEIRA AGENTE DE PROTOCOLO

106203 WALKIRIA APARECIDA DA SILVEIRA CONTROLADOR INTERNO

2-  Candidatos com pedidos de isenção indeferidos.

2.1- Conforme o item 3.3.11.1.2 do edital.

NOME

DERLIMAR DE OLIVEIRA SANTOS

DEBORA DE OLIVEIRA SANTOS

Em 20 de agosto de 2018

IDECAN